
گروه حوادث /در پی انتشار ویدیویی از به آتش کشیدن 
چند دستگاه خودروی سواری در محله ستارخان، پلیس 

تهران بزرگ از شناسایی عامل این اقدام خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پس از انتشار 
ویدیویی در فضای مجازی که نشان می داد چندین 
خودرو در یکی از کوچه های واقع در محله ستارخان 
تهران دچار حریق شده اند، مرکز اطلاع رسانی پلیس 
تهران بزرگ اعلام کرد که این حادثه حوالی ساعت ۴:۳۰ 
بامداد روز جمعه در محله ستارخان رخ داده و در پی آن 
مأموران کلانتری در محل حاضر شده و پس از تشخیص 
آتش نشانی در مورد عمدی بودن این حریق، اقدامات 
خود را برای شناسایی عامل یا عاملان این آتش سوزی 

آغاز کردند.
همچنین تیم هایی از پلیس امنیت عمومی نیز در این 
پرونده که منجر به آتش گرفتن هفت دستگاه خودروی 
سواری شده بود، مشارکت داشتند و با اقدامات انجام 
شده که شامل بررسی تصاویر دوربین های مداربسته و 
دیگر اقدامات فنی و پلیسی بود، صبح روز شنبه عامل این 

آتش سوزی از سوی مأموران مورد شناسایی قرار گرفت.
برابر اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ 
اقدامات مأموران برای دستگیری این فرد ادامه دارد 
و متهم بزودی دستگیر می شود. تا زمان دستگیری 
نمی توان به طورقطع از انگیزه این اقدام صحبت کرد و 
آنچه که در مورد خصومت شخصی مطرح شده یکی از 
دلایل دارای احتمال قوی بوده اما دلیل قطعی پس از 

دستگیری متهم مشخص خواهد شد.
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ترقه دستان نوجوان شیرازی را قطع کردسرقت سنگ قبرهای گران قیمت در بهشت زهرا
گروه حوادث / عاملان سرقت سنگ قبرهای بهشت 

زهرا دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تیم عملیاتی 

کلانتری کهریزک در حال گشتزنی در محدوده بهشت 

زهرا به یک دستگاه خودروی وانت پیکان با دو 

سرنشین مشکوک شدند که سرنشینان این خودرو در 

حال حمل تعدادی سنگ قبر قدیمی بودند که خودرو 

توسط مأموران متوقف شد.

در ادامه وقتی مأموران با پاسخ های متناقض 2 

سرنشین وانت پیکان مواجه شدند و به تفتیش بار 

وانت پرداختند، مشخص شد  این سنگ ها از روی قبر 

جدا شده است. ضمن اینکه جنس این سنگ ها نیز از 

نوع مرغوب و گرانقیمت بود. با توجه به اینکه احتمال 

سرقت این سنگ ها از روی قبور وجود داشت، مأموران 

دو نفر را به همراه وانت و چهار قطعه سنگ قبر به 

کلانتری منتقل کردند.

انتظامی  فرمانده  جلیلیان  دوستعلی  سرهنگ 

شهرری در این باره گفت: پس از انتقال متهمان، آنها 

تحت بازجویی قرار گرفتند و به جرم خود اعتراف 

کردند و مدعی شدند که در ابتدا سنگ های گرانقیمت 

را شناسایی و سپس در زمان مناسب آن را از روی قبرها 

جدا می کردند.

دو متهم دستگیر شده سابقه دار بودند و تاکنون به ۱۰ 

فقره سرقت سنگ قبر در بهشت زهرا اعتراف کرده اند. 

پس از اعتراف متهمان پرونده ای تشکیل و هر دو برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

گروه حوادث / نوجوان شیرازی حین درست کردن 

ترقه دچار سانحه شد و دستان خود را از دست داد.

دکتر  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 

محمدجواد مرادیان رئیس مرکز اورژانس فارس 

اعلام کرد: ظهر روز شنبه، گزارشی در خصوص 

انفجار ترقه به مرکز اورژانس ۱۱۵ شیراز اعلام و 

بلافاصله نزدیکترین تیم امدادی اورژانس به محل 

حادثه اعزام شد. 

متأسفانه در این حادثه نوجوان ۱۳ ساله، دو دست 

خود را از دست داد و از ناحیه گردن نیز دچار آسیب 

جدی شد که برای درمان به بیمارستان نمازی منتقل 
شد.

مرادیان با اشاره به وخامت حال مصدوم، گفت: 

خانواده ها باید هشدارها را جدی بگیرند و بر رفتار 

جوانان و نوجوانان خود به شدت نظارت داشته باشند 

در غیر این صورت ما دوباره شاهد حوادث تلخی از 

این دست خواهیم بود.

گروه حوادث /    مرد میانسال که 
همسرش قهر و خاته را ترک کرده 
بود به سراغ برادرش رفت تا 
او را واسطه آشتی کند اما وقتی 
مخالفت برادرش را دید با شلیک 
گلوله او را کشت، این متهم 
درحالی که یک قدم با چوبه دار 
فاصله داشت با تلاش کمیته صلح 
وسازش دادگستری استان البرز از 
قصاص نجات یافت.

کارمندان شرکت، سارقان قطعات خودروهای صفر 
کیلومتر

گروه حوادث /سارقان لوازم خودروهای صفر کیلومتر یک شرکت 
خودروسازی بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، به دنبال دریافت خبری مبنی سرقت 
سریالی لوازم خودروهای صفر کیلومتر یک شرکت خودروسازی و فروش 
در فضای مجازی موضوع در دستور کار عملیات کلانتری ۱54 چیتگر قرار 
گرفت. مأموران با تحقیقات و بررسی های پلیسی راز سرقت های سریالی 
لوازم خودروهای صفر کیلومتررا کشف کردند ؛ سارقان برای فروش لوازم 
خودروها اعم از سوئیچ و ریموت و قفل های مرکزی در فضای مجازی آگهی 
کرده اند که با جمع آوری مستندات و محرز شدن جرایم، آنها دستگیر شدند.
سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
این باره گفت: متهمان از کارمندان این شرکت خودروسازی بودند و از 
سارقان دستگیر شده 8 جفت سوئیچ و قفل مرکزی کشف شد و متهمان در 
تحقیقات اولیه پلیسی به جرم خود و سرقت لوازم اصلی خودروهای صفر 

کیلومتر و فروش در فضای مجازی به مدت حدود سه ماه اعتراف کردند.
کارشناسان ارزش اموال کشف و سرقت شده را بیش از 2۰۰ میلیون تومان 
اعلام کردند. پرونده متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفت.

فروش و آموزش آنلاین مواد محترقه ممنوع
گروه حوادث / پلیس فتا درباره خرید و فروش آنلاین موادمحترقه در 
فضای مجازی هشدار داد و در عین حال نیزاعلام کرد عمده فروشندگان 

موادمحترقه در این فضا کلاهبردار هستند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای پایتخت درباره 
تمهیدات پلیس در چهارشنبه آخرسال، گفت: پلیس فتا در این زمینه از 
مدت ها قبل اقدامات خود را آغاز کرده و در چند شاخه فعالیت خود را 
برای برخورد با اقدامات مجرمانه انجام می دهد. برابر قوانین و مقررات 
خرید و فروش و آموزش ساخت مواد محترقه و منفجره در فضای 
مجازی جرم و ممنوع است. از این رو پلیس با افرادی که اقدام به فروش 
موادمحترقه در این فضا کرده یا ساخت و نحوه استفاده از آن را آموزش 

دهند برخورد خواهد کرد. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: شهروندان باید هوشیار باشند و 
فریب افرادی را که در فضای مجازی اقدام به فروش مواد محترقه می کنند 
نخورند. عمده افرادی که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ برای فروش 
موادمحترقه کرده اند، کلاهبردار بوده و پس از دریافت پول یا جنسی را به 
مشتری تحویل نمی دهند یا علاوه بر آن با استفاده از درگاه های فیشینگ 
اطلاعات حساب بانکی کاربران را به سرقت برده و اقدام به برداشت 
غیرمجاز می کنند. ضمن اینکه کلاهبرداران می دانند که اغلب خریداران 
مواد محترقه کودکان و نوجوانان هستند و برخی از آنها بدون اجازه از کارت 

بانکی والدین یا اقوام خود اقدام به ثبت سفارش می کنند.

متقاضیان سفر کربلا مراقب کلاهبرداران باشند
گروه حوادث / برای ثبت نام سفر به عتبات عالیات فقط از طریق 

سامانه سازمان حج و زیارت اقدام کنید.
سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتای البرز به ایکنا گفت: 
فعالیت سایت های جعلی یکی از مهم ترین شگردهای مجرمانه ای 
است که در ایام مناسبتی صورت می گیرد و با توجه به آگاهی نداشتن 
تعداد زیادی از کاربران، هویت پنهان افراد و نامحدود بودن مرز 
جغرافیایی فرصت جدیدی را برای مجرمان فراهم کرده است. 
با توجه به شرایط کرونا امکان سفر به عتبات عالیات طی دو سال 
گذشته میسر نبود اما امسال تعدادی از مردم تصمیم به زیارت مرقد 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( را دارند که براساس تجربه سال های 
گذشته، برخی ازسایت های غیررسمی و غیرمجاز با اهداف مجرمانه یا 
کلاهبرداری برای ثبت نام عتبات عالیات ایجاد می شود که شهروندان 

باید فقط از طریق  سازمان حج و زیارت اقدام کنند.
جلیلیان خاطرنشان کرد: مجرمان سایبری با ترفندهای مختلف 
مانند فروش فیش سفر و یا ثبت نام لحظه آخری، قصد کلاهبرداری 
از مردم را دارند که کاربران به هیچ وجه غیر از مراجع حج و زیارت 
به مجموعه دیگری اعتماد نکنند. مجرمان با طراحی سایت هایی 
شبیه سایت های اصلی که درگاه های بانکی جعلی نیز دارد، اقدام به 
سرقت اطلاعات کارت بانکی افراد کرده و برای اخذ اطلاعات حساب 
شهروندان مثل رمز عبور و اطلاعات بانکی، کاربران را به صفحات 
جعلی موسوم به فیشینگ می کشانند. بنابراین جا دارد تا مردم برای 
وارد کردن اطلاعات شان به نشانی سایت ها توجه کنند و اگر نشانی 

سایتی با https آغاز نشده بود، اطلاعاتی را در آن ثبت نکنند.

دستگیری قاتل در کمتر از 3 روز
گروه حوادث /۴ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی که موجب قتل مرد 5۰ 

ساله ای در منطقه حسن آباد شده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱۷ اسفندماه یک درگیری دسته 
جمعی در محدوده حسن آباد به پلیس اعلام شد و مأموران به محل 
نزاع اعزام شدند و مشخص شد که ۴ نفر پس از درگیری با استفاده از 

قمه و چوب و مصدوم شدن 2 نفر از محل گریخته اند.
در ادامه مصدومان به بیمارستان منتقل شدند که یکی از مصدومان 

به علت جراحت شدید جان باخت.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری در این 
باره گفت: پس از تشکیل پرونده قضایی، بررسی موضوع و شناسایی و 
دستگیری عاملان اصلی در دستور کار کلانتری حسن آباد قرار گرفت که 
در بررسی های انجام شده مشخص شد علت اصلی درگیری اختلافات 
خانوادگی بین طرفین بوده است. با تحقیقات انجام شده و رصد های 
میدانی ۴ متهم اصلی پرونده که در یکی از شهر های شمالی کشور 

مخفی شده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
پس از پایان تحقیقات متهمان تحویل مراجع قضایی شدند.

بازداشت سارق گوشواره های کودکان
والدین،  غفلت  از  سوءاستفاده  با  که  زنی  سارق   / حوادث  گروه 
گوشواره های کودکان را در محدوده بازار امامزاده حسن سرقت می کرد، 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ رسول بهرامی 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: درپی 
دریافت خبری مبنی بر سرقت طلای کودکی در بازار امامزاده حسن، 
]و مواردی مشابه[ دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از 
کلانتری این محل قرار گرفت و واحد عملیات کلانتری برای شناسایی 
و دستگیری سارق  به صورت محسوس و نامحسوس در بازار امامزاده 
حسن اقدام به گشت  کردند و موفق شدند زنی حدود 5۰ ساله را که با 
غفلت والدین در حال بازکردن گوشواره دختر خردسالی بود مشاهده 
کنند. وی افزود: سارق پس از آنکه متوجه حضور پلیس شد قصد داشت 
با استفاده از شلوغی بازار متواری شود که با هوشیاری مأموران دستگیر 
شد. در بررسی اولیه از این سارق یک جفت گوشواره که لحظاتی قبل 
سرقت کرده بود، کشف شد وی پس از انتقال به کلانتری به جرم خود 

اعتراف کرد.  پرونده متهم به مرجع قضایی ارجاع شد.

بار
اخ

 آتش زدن 7 خودرو 
در ستارخان

بخشش برادر شوهر 
پای چوبه دار

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، آخرین روزهای 
اسفند سال ۹۸ بود که کارآگاهان جنایی استان البرز در 

جریان قتل مرد ۴۰ ساله ای قرار گرفتند.
از آنجایی که مرد جوان با شلیک گلوله به قتل رسیده 
بود، بلافاصله تحقیقات از فردی که وی را به بیمارستان 

منتقل کرده بود آغاز شد.
در بررسی ها مشخص شد که عامل این جنایت 
احمد، برادر فرید بوده که پس از قتل متواری شده است.
با به  دست آمدن هویت متهم، کارآگاهان جنایی 
وارد عمل شده و در کمتر از ۸ ساعت پس از قتل، احمد 
را درحالی که در خیابان های اطراف خانه اش در حال 

پرسه زدن بود دستگیر کردند.
مرد 52 ساله در همان تحقیقات اولیه به قتل برادرش 
اعتراف کرد و گفت: حدود 25 سال است که ازدواج 
کرده ام، اما خانواده همسرم دست از دخالت هایشان 
برنمی دارند. دخالت های آنها به قدری ادامه داشت 
که یک سال قبل تصمیم گرفتم از آنها زهرچشم بگیرم. 
برای همین اسلحه ای خریدم و حتی تصمیم داشتم 
مادرزنم را هم به قتل برسانم تا اینکه چند روز قبل 
دوباره با دخالت های مادرزنم، همسرم قهر کرد و به 

خانه مادرش رفت.
او ادامه داد: ساعت ۹ شب حادثه به همراه یکی از 
دوستانم به خانه برادر کوچکم رفتم و از او خواستم که 
با همسرم صحبت کند و از او بخواهد که به خانه برگردد.
من برای برادرم کارهای زیادی انجام داده بودم و 
فکر می کردم به خاطر جبران خوبی هایم که شده به من 
کمک می کند، اما او قبول نکرد و گفت دخالتی نمی کند.

من هم او را تهدید کردم که تا فردا صبح به او وقت 
می دهم که همسرم را به خانه برگرداند در غیر این 

صورت او و خانواده اش را می کشم.
اما برادرم گفت نمی توانم این کار را انجام دهم. من 
هم اسلحه ای را که به همراه داشتم از جیبم درآوردم 
و خواستم به سمت برادرم شلیک کنم اما دوستم 
که همراه من بود و شاهد ماجرا، از پشت سر دستم را 

گرفت تا مانع شلیک شود اما من دستم را چرخاندم و 
تیر از اسلحه شلیک شد و به قفسه سینه برادرم اصابت 
کرد. بعد از آن هم فرار کردم اما ساعاتی بعد دستگیر 

شدم.
به دنبال اعتراف های متهم او روانه زندان شد و 
طولی نکشید که در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 
پای میز محاکمه ایستاد. اولیای دم که مادر و فرزندان 
صغیر مقتول بودند هر کدام پای میز دادگاه ایستادند، 
مادر مقتول از خون پسرش گذشت و اعلام رضایت 
کرد اما همسر مقتول که به عنوان قیم فرزندان صغیرش 

پای میز دادگاه ایستاده بود خواستار قصاص متهم شد.
 به دنبال درخواست وی بود که متهم در یک قدمی 
چوبه دار قرار گرفت اما باگذشت سه سال از این ماجرا 
سرانجام با تلاش کمیته صلح وسازش و همچنین 
دعوت به صلح دادرسان دادگاه همسر مقتول راضی 
به گذشت شد و بدین ترتیب متهم از چوبه دار نجات 

یافت.
حالا متهم قرار است به دنبال بخشش اولیای دم در 
وقت دیگری از نظر جنبه عمومی جرمی که مرتکب 
مجازات  قانون   612 ماده  اعمال  همچنین  و  شده 
اسلامی بار دیگر در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 

پای میز محاکمه بایستد.

 
 نگاه کارشناس؛

فرشته رحیمی وکیل پای یک دادگستری

اگرچه خشونت طلبی از یک فرد آغاز می شود اما 
نتیجه خشونت گاهی اوقات به دنبال عکس العمل فرد 
مقابل شعله می گیرد. با نگاهی به برخی پرونده های 
واکنش  که  دریافت  می توان  خونین  درگیری های 
اساس  برهمین  است.  حائزاهمیت  بسیار  افراد 
توصیه می شود در مقابل افرادی که خواستار درگیری و 
خشونت طلبی هستند آرام باشیم نه اینکه با واکنشی 
خشونت آمیز درگیری را بیشتر کنیم همین رفتارها 
بویژه درجروبحث های خانوادگی بسیار کاربرد دارد 
در شرایطی که فرد به شدت عصبی است هیچ وقت 
نمی توانید او را وادار به شنیدن یا درک حقیقت کنید 
پس بهتر است تا زمانی که شعله خشونت فرد خاموش 
شود با وی مدارا کنید و بعد در شرایط آرام موضوع 
خود را مطرح کنید. مهارت کنترل خشم در خانواده و 
همچنین جامعه بسیار مهم است و همه افراد باید آن را 
یاد بگیرند. در پرونده های قتل لزوماً وقوع قتل به خاطر 
رفتار قاتل نبوده و در برخی پرونده ها خود مقتول هم 

مسبب بوده است.

گروه حوادث / اولیای دم مرد جوانی که به 
دست پسرخاله همسرش به قتل رسیده 
بود، پس از 6 جلسه صلح و سازش به خاطر 
رضای خدا و اعیاد شعبانیه حاضر به گذشت 

شدند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از ساعت ۳ بامداد ۱6 تیرماه 
سال 95 با مرگ مشکوک مرد جوانی که در 
خودرواش در محدوده فیروزآباد ورامین سوخته 
بود، آغاز شد. مأموران گشت کلانتری که شاهد 
سوختن خودرو بودند بلافاصله آتش نشانی را 
در جریان قرار دادند و آتش نشان ها نیز پس از 
حضور در صحنه، حریق را اطفا و اعلام کردند 
که حریق عمدی بوده است. پس از آن مشخص 
شد که جوانی داخل خودرو به خاطر شدت 

سوختگی جان باخته است. 
در ادامه تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند و تحقیقات در این خصوص آغاز 
شد. در بررسی های اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی در صحنه، مشخص شد قربانی ابتدا 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و بعد 

از آن جنازه اش به آتش کشیده شده است.
ë شناسایی هویت مقتول

با استعلام شماره پلاک خودروی سمند، 
هویت قربانی به نام سامان 45 ساله به دست 
آمد. بعد از آن مأموران به سراغ همسر او 
لیلا رفتند و وی در تحقیقات گفت: شب قبل 
از حادثه به همراه دو دخترم به خانه پدرم 
رفتم. ساعت ۱۱ و نیم شب بود که با سامان 
تماس گرفتم و از او خواستم به دنبال من و 

بچه ها بیاید. اما همسرم خسته بود و همین 
مسأله باعث شد که شب در خانه پدرم 
بمانیم، بعد از آن هم دیگر از همسرم خبری 

نداشتم.
ë خودروی مشکوک

در ادامه تحقیقات کارآگاهان راهی خانه 
سامان شدند و در بررسی ساختمان محل 
زندگی مقتول، خودروی پژو 2۰۷ کشف شد. 
در اقدامات اولیه به نظر می رسید که خودرو 
متعلق به همسایه طبقه اول است اما در 
ادامه معلوم شد ساعت ۱۱ شب پانزدهم 
تیر، جوان ۳۰ ساله ای سوار بر این خودرو وارد 
پارکینگ شده و لحظاتی بعد همراه مقتول 
و سوار بر خودروی سمند آنجا را ترک کرده 

است.
با استعلام شماره پلاک خودروی پژو، 
مشخص شد که خودرو متعلق به مهران 2۳ 
ساله پسرخاله لیلا است و در زمینه خرید و 
فروش خودرو با سامان همکاری می کرد در 
توضیح اینکه چرا خودروی پژو را در پارکینگ 
خانه سامان گذاشته، گفت: خودرو را تازه 
خریده بودم و چون پارکینگ نداشتم به 
پارکینگ خانه سامان بردم تا پس از پایان 
تعطیلات آخر هفته، آن را بفروشیم. پس از 
پارک ماشین، سامان اصرار کرد مرا تا خانه ام 
برساند و من هم قبول کردم تا میانه راه مرا 
برد و پس از آن هم به خانه ام رفتم و دیگر از 

او اطلاعی نداشتم.
ë انگیزه هایی برای قتل

اما اظهارات مهران برای تیم جنایی کافی 

نبود و مأموران در ادامه تحقیقات دریافتند 
که لیلا با مهران در تماس بوده است. این در 
حالی بود که مقتول و همسرش از مدت ها 
قبل باهم اختلاف داشته اند. همچنین شب 
حادثه پدر لیلا در خارج از تهران بود. با کنار 
هم قرار دادن مدارک و شواهد پلیسی، انگیزه 

قتل خانوادگی قوت گرفت.
بدین ترتیب لیلا بازداشت و زن جوان 
زمانی که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفت، 
راز قتل همسرش را این گونه برملا کرد: مدتی 
بود که با همسرم اختلاف داشتیم و چند ماه 
قبل در همین رابطه با پسرخاله ام درد دل 
کردم و همین موضوع باعث صمیمی تر 
شدن ارتباط من و مهران شد و تصمیم 

گرفت برای کمک به من، همسرم را از بین 
ببرد.

ë اعتراف به جنایت
به دنبال اعتراف همسر مقتول، دستور 
همان  در  و  شد  صادر  مهران  بازداشت 
بازجویی های مقدماتی به جنایت اعتراف 
کرد و گفت: روز قبل از جنایت، طی تماس 
درگیری  متوجه  ام،  دخترخاله  با  تلفنی 
شدید بین او و همسرش شدم. همین مسأله 
باعث شد از دست شوهرش عصبانی شوم 
و تصمیم بگیرم که او را بکشم. ساعت ۱۱ 
شب حادثه و با نقشه ای از پیش طراحی 
شده، به بهانه تحویل خودرو به خانه سامان 
رفتم. پس از آن او قصد داشت مرا به خانه 

برساند که در میانه راه، با این بهانه که 
می خواهم نزد یکی از دوستانم بروم، از او 
خواستم به سمت حکیمیه برویم. وقتی به 
آنجا رسیدیم از او خواستم خودرو را متوقف 
کند و به محض توقف، با چاقو به طرفش 
حمله  کردم و چندین ضربه به او زدم. بعد 
از قتل، جسد را روی صندلی کناری گذاشتم 
و بی هدف حرکت کردم و به ابتدای جاده 
ورامین رسیدم. ابتدا قصد آتش زدن ماشین 
را نداشتم اما پس از چند متری که از ماشین 
دور شده بودم، تصمیم به آتش زدن گرفتم 

و پس از آن هم بسرعت از محل دور شدم.
با اعتراف متهم جوان، او به بازسازی 
صحنه جنایت پرداخت و پرونده برای صدور 
حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد. با توجه به درخواست اولیای دم که دو 
فرزند و پدر و مادر مقتول بودند، مهران به 
قصاص محکوم و پرونده او برای اجرای حکم 
به شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت 
ارجاع شد. به دنبال ارجاع پرونده 6 جلسه 
صلح و سازش با حضور سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران و قاضی شعبه اول اجرای 
احکام دادسرای جنایی برگزار شد، در نهایت 
زمانی که دو دختر و مادر و پدر مقتول، متوجه 
از  شدند که متهم در زندان توبه کرده و 
جنایت بشدت پشیمان است، به خاطر رضای 
خدا و اعیاد شعبانیه از قصاص عامل جنایت 
گذشت کردند. بدین ترتیب پرونده از جنبه 
عمومی جرم بزودی در دادگاه کیفری استان 

تهران مورد رسیدگی قرار خواهد کرد.

گذشت از قصاص به حرمت اعیاد شعبانیه


